РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608

р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001

----------------------------------------------------------------------------------------------------П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                от  03.08.2010 г.         № 34
       О внесении изменений в Постановление
от 09.03.2010 г.   № 8 «Об утверждении   Положения
о служебном поведении муниципальных служащих
администрации Захаровского сельского поселения
         Руководствуясь Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального
         района
Постановляю:
1.  Раздел 6 Положения о служебном поведении муниципальных служащих администрации Захаровского сельского поселения утвержденного Постановлением
от 09.03.2010 г.   № 8 «Об утверждении   Положения о служебном поведении муниципальных служащих администрации Захаровского сельского поселения: исключить

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава Захаровского
сельского поселения
В.А.Попов
В государственно-правовое управление аппарата Главы Администрации Волгоградской области

Справка об обнародовании

муниципального правового акта

       03.08.2010 года  в соответствии с Решением Совета депутатов от 15.06.2006  года № 8/24 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Захаровского  сельского поселения»,  главой Захаровского  сельского поселения обнародовано для ознакомления граждан в Доме культуры, отделении связи, магазинах, Постановление Главы Захаровского  сельского поселения от  03.08.2010 г.   № 33 «О внесении изменений в Постановление от  09.03.2010 года  № 6  «О внесении изменений в Постановление от 09.03.2010 г.   № 8 «Об утверждении   Положения
о служебном поведении муниципальных служащих администрации Захаровского сельского поселения».
Глава Захаровского

сельского поселения                                                               В.А. Попов